
Biuletyn Informacji Publicznej Miasto i Gmina Łasin
Adres artykułu: https://bip.lasin.pl/artykul/314-3350-uchwala-nr-vii-29-2015-rady-
miejskiej-lasin-z-dnia-27-marca-2015-w-sprawie-przyznania-dotacji-na-prace-
konserwatorskie-przy-zabytku-wpisanym-do-rejestru-zabytkow

Uchwała nr VII/29/2015 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z
dnia 27 marca 2015 w sprawie przyznania dotacji
na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym
.do rejestru zabytków

Uchwała nr VII/29/2015
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN
z dnia 27 marca 2015

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym .do
rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz. U, z 2014r., poz. 1446), § 8 uchwały Nr X/71/2011 Rady Miejskiej
Łasin z dnia 14 października 2011r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 241, poz.
2255] uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Wawrzyńca w Szczepankach
dotację w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na prace konserwatorskie przy
kościele św. Wawrzyńca wpisanym do rejestru zabytków Województwa Kujawsko-
Pomorskiego pod numerem ewidencyjnym A/358 polegające na zawieszeniu na wieży
kościoła nowego dzwonu.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu przez
rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych.

Metryczka

https://bip.lasin.pl/artykul/314-3350-uchwala-nr-vii-29-2015-rady-miejskiej-lasin-z-dnia-27-marca-2015-w-sprawie-przyznania-dotacji-na-prace-konserwatorskie-przy-zabytku-wpisanym-do-rejestru-zabytkow
https://bip.lasin.pl/artykul/314-3350-uchwala-nr-vii-29-2015-rady-miejskiej-lasin-z-dnia-27-marca-2015-w-sprawie-przyznania-dotacji-na-prace-konserwatorskie-przy-zabytku-wpisanym-do-rejestru-zabytkow
https://bip.lasin.pl/artykul/314-3350-uchwala-nr-vii-29-2015-rady-miejskiej-lasin-z-dnia-27-marca-2015-w-sprawie-przyznania-dotacji-na-prace-konserwatorskie-przy-zabytku-wpisanym-do-rejestru-zabytkow


Wytworzył: Skarbnik Miasta i Gminy Łasin

Data wytworzenia: 18.11.2015

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 19.11.2015 08:22

Ostatnio zaktualizował: Bartosz Żmuda

Data ostatniej
aktualizacji: 05.05.2023 07:50

Liczba wyświetleń: 12


